Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 97 - DOE – 19/05/2023 - p.53

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA EM SAÚDE
MENTAL DR. DAVID CAPISTRANO DA COSTA FILHO - ÁGUA FUNDA

DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III, de 18/05/2023

Designando nova composição da Comissão de Revisão de Prontuário Médico (CRPM), no âmbito deste CAISM da
Água Funda.

Presidente:
Dr. Gamaliel Coutinho de Macedo, RG. 20.898.749 - Médico II
Membros:
Samaia Cristina Lopes dos Santos, RG. 23.724.8049, Enfermeiro
Ana Reijane Moreira de Jesus, RG. 50.312.645-7, (ATAS) – Assistente Social
Rosana Barbosa Rodrigues, RG. 20.412.906-0 - Diretor Técnico de Saúde I
Josiane Cristina Pedroso da Silva, RG. 36.162.137-1 - Enfermeiro
Laurelena Corá Martins, RG. 19.109.326 -9 - Assessor Técnico de Saúde Pública II
Luciana dos Santos Marques, RG. 18.958.240-6 - Diretor Técnico de Saúde II
Suplentes:
Débora Megumi Nakajima, RG. 28.543.209 – 6, (ATAS) - Psicólogo
Helga Clara Loscher da Rocha, RG. 14.876.194-X - Diretor Técnico de Saúde I
João Paulo de Andrade Nascimento, RG. 27.908.054-2- Enfermeiro
Secretária:
Camila Natasha Santos Ellaro, RG. 44.379.667-1 – oficial de Saúde.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
Fica revogada a Portaria nº. 003/2023, de 02/01/2023.
(Port. 17)